Η Υπηρεσία µας θέτει υπόψη της Οικονοµικής Επιτροπής τα ακόλουθα: 
Στις 2/9/2011 έληξε η σύµβαση καθαριότητας για την Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής 

Αττικής, αντίγραφο της οποίας επισυνάπτεται.  
Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε την έγκριση δαπάνης προϋπολογισµού είκοσι έξι 

χιλιάδων ευρώ (26.000,00€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, που αφορά στη σύµβαση καθαριότητας για 
την Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής Αττικής, για τους µήνες Οκτώβριο, Νοέµβριο και ∆εκέµβριο του 
2011 που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, έτους 2011, Ε.Φ.

[...]

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση των όρων πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την ανάδειξη µειοδότη για τον 
καθαρισµό του κτιρίου που στεγάζονται οι υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
προϋπολογισµού 26.000,00€ (είκοσι έξι χιλιάδων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 

Το τακτικό µέλος της Ο. Ε. κα Ε. Ζαφειρίου ψηφίζει θετικά µε την παρατήρηση: "Οι καθαρισµοί να 
γίνονται από υπαλλήλους της υπηρεσίας και όχι από τις ιδιωτικές εταιρείες που εκµεταλλεύονται 
ακραία τους εργαζόµενους".